Et dicitur quod florum pentenon & unum poloniarum singulis florum per
 trecenta grossi computat certi certi liquidi nostri atque essentiali debiti
 tatur bonis grossi cu sub fundentibus sup bonis subis usabit. Et obligat
 fuit q die octavo Conuersionis diti Pauli apud pade & medietate diti
 circa acta puda Castre Przemislens. eare solvere reponere neq
 fidere aut sub quone arestare sub quodis finibus fuit Cento et
 Octuaginta florum qd eund uoluerat in Casa no solomus fuit q
 fuit q tempore assignati in finlay essentiali & Capitali debiti
 conuertetur in bonis qd sub bonis ipius Jacobi Pellica extructe in
 finibus qd de quodis Pellica cu fundentibus sup bonis sub quibus pade
 in fuit ex pte actis ad acta Tonia Przemislens ante recessum diti
 Ami in Jaco meliori forma & verbis transferre & transportare
 similes qd recognoscere fuit sub & adio simili Cento & Octuaginta
 florum pentenon poloniarum Pro quo & adio casu no satisfactorio pte
 missorum transgressi nominatus Jacobus Pellica cum fundentibus
 in fuit & tanquam de pte aut ead fundentibus Cuius extructe ab un
 pte foro & competens In offi Castre Przemislens Cuius pte
 res ac bona sua ultra uiciorat semper in pte diti tunc termino
 pte comparaturus rursus omnes qd sententia in eo passu pte
 libere passerit ac illud in fuit uadim qd quo Cuius fuit solutus
 pte qd sub & satisfactorio huius tunc pte & certis pte
 pte diti ac grossi ex ca dicitur Nelly ex pte diti
 bus ad admittit & uoluerat fuit actis qd tunc ex nre pte diti
 fuit diti & legi scriptam in eo replectis diti uoluerat
 pte in ayalis & diti diti replectis no subterfugere qd
 cu ad ad am pte diti sub & diti uoluerat Nelly ubi appellatibus
 eam qd pte ad nre diti pte diti diti diti ad que
 tunc legalibus qd sub nre diti diti diti diti diti diti diti

aliqui quibus uis beneficij sanctis et sanctis reuerentia et abdicando
 Quod memorialis fuit tunc est.

Pelka u^z Woloszczeki

Coram offi & x pte Castre Przemislens pte diti Jacobi Ja
 cobus Pellica & fuit diti diti diti diti diti diti diti
 pte ac foro competens & diti diti diti diti diti diti diti
 pte diti diti diti diti diti diti diti diti diti diti diti
 fuit recognoscit Ami Jacobi diti diti diti diti diti diti diti
 huius & ead diti diti diti diti diti diti diti diti diti diti
 in pte diti diti diti diti diti diti diti diti diti diti diti
 Ami in Jaco meliori forma & verbis transferre & transportare
 similes qd recognoscere fuit sub & adio simili Cento & Octuaginta
 florum pentenon poloniarum Pro quo & adio casu no satisfactorio pte
 missorum transgressi nominatus Jacobus Pellica cum fundentibus
 in fuit & tanquam de pte aut ead fundentibus Cuius extructe ab un
 pte foro & competens In offi Castre Przemislens Cuius pte
 res ac bona sua ultra uiciorat semper in pte diti tunc termino
 pte comparaturus rursus omnes qd sententia in eo passu pte
 libere passerit ac illud in fuit uadim qd quo Cuius fuit solutus
 pte qd sub & satisfactorio huius tunc pte & certis pte
 pte diti ac grossi ex ca dicitur Nelly ex pte diti
 bus ad admittit & uoluerat fuit actis qd tunc ex nre pte diti
 fuit diti & legi scriptam in eo replectis diti uoluerat
 pte in ayalis & diti diti replectis no subterfugere qd
 cu ad ad am pte diti sub & diti uoluerat Nelly ubi appellatibus
 eam qd pte ad nre diti pte diti diti diti diti diti diti

Quod sita qd libere passim de illud in ista ... ad id pro ... solentur
 qd sita qd b done crady ... In ... omibz eius contentis ...
 fuerit b adffur ... In ... et contentis ...
 ar p ... ex ea ... Nullis ...
 sue cautelt que tay ex ... scripto ...
 ruy in b complemented ...
 recipi poterint no subterfugend ...
 mdyb ...
 bionibz ...
 t ...
 h ... et ab ... Quot ...

Wolozieczczsi quicunq Pelk

Coram oppo ...
 stad ...
 pgress ...
 lesig ...
 morty ...
 port ...
 stans ...
 l ...
 ouo ...
 m ...
 b ...
 p ...
 omne ...
 quab ...
 off ...
 Rog ...
 sig ...

Pelkon Amc ...
 amcy et ...
 legimos ...
 filibus ...
 bo ...
 filio ...
 am ...
 no ...
 dny ...
 vent ...
 inter ...
 leu ...
 que ...
 rany ...
 deca ...
 petre ...
 rone ...
 qm ...
 km ...
 b ...
 qm ...
 dem ...
 Joanne ...
 Stam ...
 rec ...
 ruy ...
 re ...
 und ...
 sig ...
 Cast ...